Página 1

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO

DO ESPÍRITO SANTO - IASES

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2022, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO EFETIVO E CONSTITUIÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO – IASES

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o local para realização da avaliação escrita
do Curso de Formação 2024 do Concurso Público nº 001/2022 do Instituto de Atendimento Socioeducativo do
Espírito Santo – IASES.

1. DA REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO ESCRITA DO CURSO DE FORMAÇÃO 2024

1.1 A Avaliação Escrita do Curso de Formação, será aplicada no dia 16/12/2024, devendo os candidatos
comparecerem presencialmente na Escola EMEF Aureníria Correa Pimentel, localizada à Rua Inhambu, S/N, Novo
Horizonte, Serra – ES.
1.2 Conforme Manual do Aluno, anexo da convocação para a etapa em andamento, o início da aula se dará as
08h, com término às 12h.
1.3 Nos termos do item 17.12, alínea a), a presença do candidato é obrigatória.
1.4 O candidato deverá comparecer ao local munido de documento de identificação oficial com foto e caneta
esferográfica preta ou azul.
1.5 Os procedimentos de segurança adotados seguirão os descritos no Edital de Abertura, em especial,
adotados na realização da etapa da Prova Objetiva.
1.6 Segue no anexo único desta publicação, a indicação das respectivas salas de alocação dos candidatos.

Aracruz/ES, 12 de dezembro de 2024.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação

IDCAP

IASES - INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO
CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Distribuição das salas de realização da Avaliação Escrita

INSCRIÇÃO NOME SALA

0009421 ALEXA BARGLINI DE MELO ANEXO TÉRREO SALA 13

0020138 ALINE DE MELO MARTINS ANEXO TÉRREO SALA 13

0001503 ALINE SOARES FRANÇA ANEXO TÉRREO SALA 13

0004085 AMANDA GUIMARÃES MIRANDA ANEXO TÉRREO SALA 13

0002917 ANA PAULA DE ABREU SOUZA SILVA ANEXO TÉRREO SALA 13

0013216 ANDRE CAVALINI MAGANHI ANEXO TÉRREO SALA 16

0000086 ANDREA DELFINO DE OLIVEIRA ANEXO TÉRREO SALA 13

0007163 ANDREIA PINHEIRO DOS SANTOS ANEXO TÉRREO SALA 13

0014464 ANDRESSA DA SILVA DE JESUS ANEXO TÉRREO SALA 13

0016574 ANDRESSA DE ANDRADE FARIAS CORRÊA ANEXO TÉRREO SALA 13

0017755 ARIELE COSTA VITOR ANEXO TÉRREO SALA 13

0002231 ARYANE BRUM VIEIRA ANEXO TÉRREO SALA 13

0008143 BARBARA VEIGA GOMES ROSSI ANEXO TÉRREO SALA 13

0010194 BRUNA BELONE DA CUNHA ANEXO TÉRREO SALA 13

0015008 BRUNA MARCHETH RAMOS ANEXO TÉRREO SALA 13

0020605 CAMILA HOSKEN STOCCO RANGEL ANEXO TÉRREO SALA 13

0015876 CELINA SANTANA VIEIRA ANEXO TÉRREO SALA 13

0005694 DAVID HARBAS RODRIGUES SANTIAGO ANEXO TÉRREO SALA 16

0014879 DIANA MONFRADINI DA COSTA SILVA ANEXO TÉRREO SALA 13

0017383 DIULY ENDRY GONÇALVES FURTADO RODRIGUES ANEXO TÉRREO SALA 13

0022515 DOMINIQUE JADE DE OLIVEIRA MORAES ANEXO TÉRREO SALA 13

0004482 EDUARDA AYME DOS SANTOS OLIVEIRA ANEXO TÉRREO SALA 13

0000612 EDUARDO HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA ANEXO TÉRREO SALA 16

0003663 ELLEN KAROLINI AVELAR PINHEIRO ANEXO TÉRREO SALA 13

0010207 FABRICIA GOMES CARDOSO RAELI ANEXO TÉRREO SALA 13

0019325 FERNANDA BROZEGUINE BARBOSA RAMOS ANEXO TÉRREO SALA 14

0013588 FLÁVIA CRISTIANE DOS REIS PEREIRA ANEXO TÉRREO SALA 14

0018503 FRANCIRLAINE CASSIMIRO ANEXO TÉRREO SALA 14

0011392 FRANCIS ROZATO COSTA ANEXO TÉRREO SALA 14

0002050 GABRIELA DOS PASSOS DE MATOS ANEXO TÉRREO SALA 14

0014248 GRACIANNE ARAUJO RIBEIRO ANEXO TÉRREO SALA 14

0015956 GRASIELE ARAUJO LOPES ANEXO TÉRREO SALA 14

0008264 GUILHERME LEITE ANDRÉ ANEXO TÉRREO SALA 16

0007542 GUILHERME NERES RANGEL ANEXO TÉRREO SALA 16

0017225 HUGO GAVA MORAES ANEXO TÉRREO SALA 16

0001341 HYLARIS FURTUNATO SILVA ANEXO TÉRREO SALA 14

0018269 IOARLE BRANDAO SOARES ANEXO TÉRREO SALA 16

0008043 ISABEL TONONI CASTRO ANEXO TÉRREO SALA 14

0022043 ISABELLA NOGUEIRA PIANNA ANEXO TÉRREO SALA 14

0009467 JAIME RANGEL DA SILVA ANEXO TÉRREO SALA 16

0012822 JALLINE PETRONILIA TEIXEIRA DUTRA ANEXO TÉRREO SALA 14

0004230 JEFFERSON ALEXANDRE QUEIROZ ANEXO TÉRREO SALA 16

0008290 JOCIMAR LUIS BARBOSA DE ARAUJO ANEXO TÉRREO SALA 16

0020982 KARLA CHRISTINY COUTINHO FERREIRA ANEXO TÉRREO SALA 14

0009568 KAROLINE PIRES DOS SANTOS ANEXO TÉRREO SALA 14

0010053 KAROLINE SACHT DA PAIXÃO ANEXO TÉRREO SALA 14

0014367 KEILA DO CARMO CASSEMIRO NERIS ANEXO TÉRREO SALA 14

0006966 LARA AMARAL FARIAS ANEXO TÉRREO SALA 14

0010689 LARISSA FERRARINI ANEXO TÉRREO SALA 14

0016937 LIVIA SANTOS ANEXO TÉRREO SALA 14

Página 1 de 2

IASES - INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO
CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Distribuição das salas de realização da Avaliação Escrita

INSCRIÇÃO NOME SALA

0010149 LORENA KATSUMI KATO ANEXO TÉRREO SALA 14

0007858 LORRAINY LEAL LOUREIRO ANEXO TÉRREO SALA 14

0014541 LUIZ OZORIO REZENDE BESTETE ANEXO TÉRREO SALA 16

0015117 MARIA DA CONCEIÇÃO MORAES DE LAIA ANEXO TÉRREO SALA 14

0021498 MARIA EDUARDA TINELLI LARGURA ANEXO TÉRREO SALA 14

0004558 MARINA SALVALAIO DA SILVA ANEXO TÉRREO SALA 15

0000677 MARISA RODRIGUES DOS SANTOS ANEXO TÉRREO SALA 15

0022961 MICHELLE DIAS HENKERT ANEXO TÉRREO SALA 15

0012880 NAFTALI TRAVEZANI DE OLIVEIRA ANEXO TÉRREO SALA 15

0013986 NELITA MUTZ ANEXO TÉRREO SALA 15

0003432 NYCOLLAS VIEIRA MARIANO ANEXO TÉRREO SALA 16

0001406 PATRÍCIA RODRIGUES ASSUMPCAO ANEXO TÉRREO SALA 15

0011042 RAFAEL RODRIGUES OLIVEIRA LOPES ANEXO TÉRREO SALA 16

0006823 RAFAELA SALVADOR ATHAYDE ANEXO TÉRREO SALA 15

0019170 RAIANE DA SILVA VIEIRA ANEXO TÉRREO SALA 15

0007071 RAYANE FERREIRA DOS SANTOS ANEXO TÉRREO SALA 15

0015273 RAYANE SANTOS DA SILVA ANEXO TÉRREO SALA 15

0001237 REBECCA SILVA ANEXO TÉRREO SALA 15

0003853 RENATA DOS SANTOS CAMPI BERMUDES ANEXO TÉRREO SALA 15

0010659 ROBERTA KELLY COSTA PEREIRA DE OLIVEIRA ANEXO TÉRREO SALA 15

0005601 RODOLPHO DE AZEVEDO NOGUEIRA ANEXO TÉRREO SALA 16

0019962 ROMILDA APARECIDA DE SOUZA CORRÊA ANEXO TÉRREO SALA 15

0000926 RONALDO MACIEL CHAGAS ANEXO TÉRREO SALA 16

0010005 RUBIA VOLPONI ZUQUI ANEXO TÉRREO SALA 15

0001023 SARA ANACLETO DE CARVALHO ANEXO TÉRREO SALA 15

0003445 STEPHANY DOS SANTOS MOREIRA ANEXO TÉRREO SALA 15

0000072 TATIANY LOIOLA DE SOUZA ANEXO TÉRREO SALA 15

0000837 TÁTILA SCHULZ SILVA ANEXO TÉRREO SALA 15

0016688 THAIARA TAVARES MAIA ANEXO TÉRREO SALA 15

0014605 THAIS LELIS BARCELOS ANEXO TÉRREO SALA 15

0008171 THAMYLLA DA SILVA FERNANDES ANEXO TÉRREO SALA 15

0003362 THAYNA MONTEIRO SANTOS "GRÁVIDA/PUÉRPERA" ANEXO TÉRREO SALA 16

0017011 TIAGO FARDIN DA SILVA ANEXO TÉRREO SALA 16

0004226 VICTORIA BRENDA DUARTE DO NASCIMENTO ANEXO TÉRREO SALA 16

0004084 WARLEY BAHIENSE PONTES ANEXO TÉRREO SALA 16

0004892 WILHANARA MAIOLI ANEXO TÉRREO SALA 16

0009657 YASMIN BONI UCELLI ANEXO TÉRREO SALA 16

Página 2 de 2